
Prohlášení zákonného zástupce 
 
 
Prohlašuji jako zákonný zástupce, že  

Jméno a příjmení:  

Datum narození: 

Adresa bydliště: 

 

nejeví známky akutního onemocnění (například horečky nebo průjmu) a ve 14 kalendářních 

dnech před odjezdem do tábora neprojevilo příznaky virového infekčního onemocnění 

(např. horečka, kašel, dušnost, náhlá ztráta chuti a čichu apod.), nepřišlo do styku s fyzickou 

osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno 

karanténní opatření. 

 

Prohlašuji, že dítě netrpí nemocí nebo skrytou vadou, která by bránila nebo omezovala 

v provozování běžné sportovní činnosti a turistiky na táboře. 

 
Jsem si vědom/a právních důsledků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení nebylo 
pravdivé. 
 
 
V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů, a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlasím se shromažďováním, zpracováním a uchováním osobních údajů účastníka 
sportovního tábora, specifikovaného na straně 1. Poskytnutí osobních údajů je svobodné a 
dobrovolné. Souhlas můžete kdykoliv vzít zpět, zpět vzetí souhlasu může být písemné i ústní, 
ale vždy musí být učiněno vedoucímu tábora. Stejně tak můžete uplatnit další svá práva 
vyplývající z uvedeného nařízení a zákona. Souhlas se uděluje po dobu 1 roku, lhůta začíná 
běžet od začátku turnusu, kterého se dítě účastní. Dále také souhlasím s pořizováním fotografií 
a audiovizuálních záznamů účastníka tábora „Pozdec“ v rámci jeho aktivit a jejich 
uveřejňováním v propagačních materiálech včetně internetových stránek. Tyto fotografie a 
záznamy mohou být dostupné v propagačních materiálech i po uplynutí doby souhlasu 
uvedeného výše. 

 
 

V dne  2025 

(datum nástupu do tábora) 

 

 

 

_____________________________ 

                                                           podpis zákonného zástupce 



Další informace 

 
U svého dítěte upozorňuji na: 
____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________ 

Alergie: 
____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________ 

Užívané léky (+ dávkování): 
____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________ 

Jiná sdělení: _________________________________________________________________ 

Dítě prodělalo plané neštovice:      ANO - NE 

Tetanus: poslední očkování v roce ____________ 

Dítě je: 
o neplavec 
o začínající plavec 
o dobrý plavec (uplave __________ metrů) 
 
 
 
 

Telefonické spojení během tábora 
 

Jméno a příjmení: _______________________________________________ 

Telefon: _________________________ 

Jméno a příjmení: _______________________________________________ 

Telefon: _________________________ 

 

 

V dne  2025 

(datum nástupu do tábora) 

 

 

 

 

_____________________________ 

                                                             podpis zákonného zástupce 


